[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.09.2020  №  221-р
г.о. Лыткарино

О признании утратившим силу распоряжения Главы города Лыткарино

от 07.11.2013 № 187-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации города Лыткарино, и членов их семей на официальном сайте города Лыткарино и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Лыткарино в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Лыткарино от 07.11.2013 № 187-р «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации города Лыткарино, и членов их семей на официальном сайте города Лыткарино и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Заместителю Главы Администрации - управляющему делами Администрации городского округа Лыткарино (Е.С. Завьялова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации – управляющего делами Администрации городского округа Лыткарино Е.С. Завьялову.

Е.В. Серёгин